
t -- 1Jt:-t\ : ;.ÀJ1:.-rljçjt'-'-.-t *'-$
Rép urbl iq rre A I gé-ri enne Dérnocratique et Populaire

Ir4in:istèr.e <1e l'Enseigneû1ent Supérieur ,1. r*LJl.j-*J!r.-}(J\ ---e\'â\év-\;:

,,.,.rj,.lLu'i.iii::il:::Jî:':l::'-.,," â> 
y 

ére\ --**5-râ*-L?-
X-19V-gX -Kge tr:X+t4:[X.X - X!@]gCri3t. - ê-z-:1t--lz -ô?.--.i]+\-

Faculté des Sciences et des Sciences Appliquées e.+Jâ:l 1 -rr-J*] !, zr.JJ\ âJé:

AVIS DE CONSULTATION NO 01 IFSSAruB/2022

Confbrmément aux articles 13 et 14 du décret presidentiel n" 15-247 au 16 septembre 2015 portant

réglementation des marchés publics et des délégations de service public.

La Faculté des sciences et des sciences Appliquées de l'Université de Bouira lance une consultation ouverte au

titre de l,année financière 2022, pour: < Assurances de patrimoine de la faculté des sciences et des sciences

appliquées de I'université de Bouira >>.

Les soumissionnaires intéressés par la présente consultation ,peuvent retirer les cahiers des charges auprès

de : Segétariat Général de la Faculté des Sciences et des Sciences Appliquées Université Akli Mohand Oulhadj de

BOUIRA, Nouveau pôle universitaire 10000 Bouira -AtGERIE'

Tel z 026.73,t0.22 Fax : 026.73.10.19

Le dossier de candidature, l'offre technique et I'offre financière sont insérés dans des enveloppes

séparées et cachetées, indiquant la dénomination dè I'entreprise, la référence et l'objet de la consultation ainsi

que ta mention < dossier de candidature ), < offre technique >> et << offre financière >, Ces enveloppes sont

mises dans une autre enveloppe cachetée et anonyme, comportant la mention suivante :

Les soumissions doivent comprendre, ce qui suit

1. Le dossier de candidature contient :

- La déclaration de candidature signée et paraphé

- La déclaration de probité remplie et signée

- Copie de I'extrait du registre de commerce

2.L'offre technique contient i

- La déclaration à souscrïre ;

- Le présent cahier des charges portant à la demière page, la mention manuscrite < lu et accepté )'
- Le numéro d'identification fiscale (NIF)

- L'extrait du casier judiciaire en cours de validité du soumissionnaire'

- Un extrait de rôle apuré ou échéancier
- Les copies certifiées conformes des attestations de mise à jour envers les organismes de sécurité sociale

(CNAS, CASNOS)
- Asrément

h%



r-

I
I

3. L'offre financière contient :

- La lettre de soumission remplie et signée

- Le bordereau des prix unitaires remplie et signee'

- i. O"uit quantitatif et estimatif remplie et signée

La présente consultation fera objet d'un affichage public au

l'université de Bouira.

Le délai de préparation des offres est de huit (07) iours à compter

dernierjourdudépôtdesoffres|e2g|L2|2021à13h30.1edépôt

siège de I'APC de Bouira, et le site de

de la date de Parution de cet avis, le

des offres se fera contre le paiement

Le doyen

d'une quittance de 3 000,00 DA'

Les soumissionnaires sont invités à assister à l'ouverture des plis qui se fera en séance publique le

dernier jour ouvrabre qui coïncide avec ra date rimite du dépôt des offres à 14h00 à la salle de réunion de la

Facurté des sciences et des sciences Appriquées de [université Akli Mohand oulhadj de BoulRA'

Toute personne intéressé par |e présent avis, peut se rapprocher du Secrétariat Général de |a Faculté

des sciences et des sciences Appriquées de [université Akli tvtohand oulhadjde BoulRA' Nouveau pôle

universitaire 10.000 Bouira -ALGERIE, pour retirer les cahiers charges à compter du23lL2l2O2l.


